

## 15.KARASAL YAŞAM

**22 Aralık 2022:**

Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ YDİHO) “Toplumsal Sorumluluk Projeleri” Takım Lideri Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar’ın organize ettiği projeler kapsamında, Öğretim Elemanları Şenay Artürk, Riham El Bodon ve Sara Balakrishan’ın önderliğini yaptığı “I LOVE BOOKS (KİTAPLARI SEVİYORUM)” projesi, DAÜ YDİHO öğrencileri ile birlikte Gazimağusa ve Lefkoşa’da gerçekleştirildi. “I LOVE BOOKS” Sosyal Sorumluluk Projesi öğretmen ve öğrencileri, Lefkoşa etkinliklerinde, Işık ve Rüstem Kitabevlerine ziyarette bulunup, kitaplar dünyasına iki farklı mekanda yolculuk ve gözlem yapma imkanı buldular. Gezi esnasında kitap okumanın bireyleri ve toplumları aydınlığa götüren yol olduğu, insanı geliştirdiği, kültür ve kapasitesini arttırdığı ve eğitim seviyesini geliştirdiği bir kez daha vurgulandı. “I LOVE BOOKS” Sosyal Sorumluluk Projesi öğretmen ve öğrencileri, ikinci etkinliğinde ise, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’ni ziyaret edip, kendileri için hazırlanmış olan İngilizce dilindeki oryantasyonun ardından, kütüphaneyi ve zengin kitap koleksiyonunu gözleme ve inceleme imkanı buldular. Söz konusu ziyaret esnasında proje öğrencileri, kitapların hayatımızdaki en büyük zenginliklerden biri olduğu ve aydınlık bir gelecek için kitap okumanın ne kadar önemli olduğu bir kez daha vurgulanmış oldu.



DAÜ YDİHO ‘Toplumsal Sorumluluk Projeleri’ Takım Lideri Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar’ın organize ettiği ve Öğretim Elemanları Refika İlkan Özer, Arzu Cevher Onbaşı ile Mohamed Sayed Ahmed’in önderliğini yaptığı “KIBRIS TÜRK KÜLTÜRÜ” projesi ise, DAÜ YDİHO öğrencileri ile birlikte Gazimağusa, Lefkoşa, Karpaz bölgelerinde gerçekleştirildi. “KIBRIS TÜRK KÜLTÜRÜ” projesi öğretmen ve öğrencileri Lefkoşa etkinliğinde, Arabahmet Cami, Derviş Paşa Konağı, Selimiye Cami ve Büyük Han’ı ziyaret ederek, Kıbrıs Türk kültürünü ve hayatını yansıtan bu özel ve tarihi mekanları yakından gözlemleme, bilgi edinme ve bol bol fotoğraf çekme imkanı buldular. Öğrenciler, Kıbrıs Türk kültürüne yakından tanıklık edip, bu ziyaretler esnasında yerli halkla kaynaşma fırsatı da buldular.



“KIBRIS TÜRK KÜLTÜRÜ” projesi öğretmenleri ve öğrencileri, ikinci etkinliklerinde ise öncelikle Salamis Harabeleri’ni ziyaret ettiler. Daha sonra ise Boğaztepe ve çevresini gözlemleyen proje öğretmen ve öğrencileri, son olarak da Turnalar köyünde yer alan yerel bir restoranda, Kıbrıs Türk Kültürü’ne ait yemekleri tattılar. Öğrenciler bol bol gözlem yapma, fotoğraf çekme, yerli halkla kaynaşma fırsatını yakaladılar. Günün sonunda öğrenciler, Kıbrıs Türk Kültürünü yakından tanımının mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdiler.



Öte yandan DAÜ YDİHO “Toplumsal Sorumluluk Projeleri” Takım Lideri Öğretim Görevlisi Mehşen Ercanlar’ın organize ettiği ve Öğretim Elemanları Eylem Akim, Filiz Özkaya Kavaz, Heves Sorguç ile Osman Deviren’in önderliğini yaptığı “RAINBOW ÇEVRE PROJESİ”, DAÜ YDİHO öğrencilerinin de katılımıyla gerçekleştirildi. “RAINBOW ÇEVRE PROJESİ” öğretmen ve öğrencileri, ilk gözlem gezi ve ziyareti çerçevesinde, Büyükkonuk’ta doğa yürüyüşü etkinliği gerçekleştirdi. Büyükkonuk tahta evler piknik alanını gözlemleyen proje üyeleri, doğayı yerinde inceleme fırsatını yakaladılar. Burada gerçekleştirdikleri doğa yürüyüşü ve incelemelerin ardından, köy meydanına inip, orada tarih kokan meydanı ve evleri görme imkanını buldular. Öğrenciler, bu aktiviteden çok keyif aldıklarını ve çevreye karşı duyarlı olmanın dünyamızın geleceğinde ne kadar önemli bir rol oynadığını ve etraflarındaki kişileri de bu konuda bilinçlendireceklerini ifade ettiler.



“RAINBOW ÇEVRE PROJESİ” öğretmen ve öğrencileri, bir sonraki etkinliklerini Bedis Piknik Alanı’nda gerçekleştirerek, çok anlamlı bir etkinliğe imza atmış oldular. Bedis Piknik Alanı’nın etrafı ve Bedis Sahili, DAÜ YDİHO öğrencileri ve proje öğretmenleri tarafından temizlendi. Aktiviteden oldukça keyif aldıklarını belirten öğrenciler, hayatlarının bundan sonraki bölümünde çevreye karşı çok daha duyarlı olacaklarını ve etraflarındaki kişileri de bu konuda bilinçlendireceklerini ifade ettiler. Proje öğrenci ve öğretmenleri temizlik etkinliğini tamamladıktan sonra, bölgeyi gezip keşfetme fırsatı bulurken, temiz ve bakımlı bir çevrede hayatın çok daha güzel olduğunu dile getirdiler.



## 2 Aralık 2022:

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü, 2022-2023 Akademik Yılı'nın ilk doğa yürüyüşünü Girne Beşparmak Bölgesi'ne gerçekleştirdi. Yaklaşık 50 kulüp üyesinin katılımıyla düzenlenen doğa yürüyüşünde öğrenciler Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) doğal güzelliklerinin tadını çıkardı.





Doğu Akdeniz  
Üniversitesi

Eastern Mediterranean  
University

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü  
Public Relations and Media Directorate

0 392 630 12 12  
dau.haber@emu.edu.tr  
pr.emu.edu.tr



Salamis Yolu, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs / Salamis Road, Famagusta, North Cyprus



Öte yandan geçtiğimiz haftalarda ise Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü deneyimli üye ve yöneticileri ile ileri seviye tırmanışlar gerçekleştirdi. Uzun bir aranın ardından tırmanış bilgilerini tazeleyen ekip, Beşparmak Bölgesi'ne gerçekleştirdikleri tırmanışta keyifli saatler yaşadılar. Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Öğrenci Kulüpleri arasında 500'ün üzerinde üyesiyle en çok ilgiyi gören kulüplerden biri olan Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü, KKTC'nin her mevsim gezilebilecek doğal güzellikleri eşliğinde doğa yürüyüşü ve tırmanış gibi doğa sporları yapma imkanı sağlıyor.



### 28 Kasım 2022:

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü, düzenlediği Belgesel Haber Atölye Çalışması'nda; 140Journos, BluTV ve halen +90, İMECE gibi platformlarında görev alan içerik üreticisi Can Pürüzsüz ile öğrencileri bir araya getirdi. Gerçekleştirilen atölye çalışmasına öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. İki gün süren atölye çalışmasının ilk gününde teorik anlatımda bulunan Pürüzsüz, içerik üretiminde konunun 360 derece nasıl ele alınabileceği hakkında bilgiler verdi. İçerik üretiminde araştırma, tematik düşünme, çözüm odaklı gazetecilik, röportaj profillerinin belirlenmesi ve öznenin kendisine sormak gibi alanların altını çizen Pürüzsüz, ön saha araştırmasının da önemine değindi.





Atölye çalışmasının ikinci gününde DAÜ İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy, Araştırma Görevlisi İbrahim Emre Sugel ve öğrencilerle birlikte Can Pürüzsüz'ün de katılımıyla saha çalışması gerçekleştirildi. Cyprus Mines Corporation (CMC) şirketinden kalan maden atıklarıyla ilgili belgesel haber yapımı için gerçekleştirilen saha çalışmasında öğrenciler de görev aldı. Lefke ve Gemikonağı'nda gerçekleştirilen çekimlerde Lefke Belediye Başkanı Aziz Kaya, Lefke Turizm Derneği Asbaşkanı Hasan Karlıtaş, Biyologlar Derneği Eski Başkanı Biyolog ve Çevre Aktivisti Hasan Sarpten, Lefke Sivil Toplum Örgütleri Platformu Koordinatörü Teoman Oktay, yaşayan son CMC eski maden işçisi Hüseyin Tremeşeli ve Lefke halkı ile röportajlar yapıldı.

Atölye çalışmasıyla ilgili açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Metin Ersoy, teorinin pratik alanda öğrencilerle birlikte deneyimlenmesinin önemine değindi. Akademik sahada gösterdiği faaliyetlerinin toplumsal alana sunabileceği katkıya dikkat çeken Prof. Dr. Ersoy, çevre haberciliği alanında çekilen bu belgesel haberin çözüm odaklı anlayışıyla katkı sunabilme potansiyeline vurgu yaptı.



İçerik üreticisi Can Pürüzsüz ise konuşmasında, öğrencilerle birlikte sahaya çıkıp pratik alana da yansıyan bir proje gerçekleştirmiş olmaktan mutluluk duyduğunu belirtti. Projenin ulusal ve uluslararası film festivallerine gönderilecek olmasından memnuniyet duyduğunu ifade eden Pürüzsüz, atölye çalışması kapsamında DAÜ İletişim Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü'ne teşekkürlerini sundu. Atölye çalışmasına yönelik görüş bildiren öğrenciler ise, sahada gerçekleştirilen çekimlerde görev almaktan heyecan ve mutluluk duyduklarını dile getirdi.